- 1 -

苏医协学〔2024〕60号

2024江苏省医师协会糖尿病专委会年会

征文通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会糖尿病专业委员会

主办，淮安市淮安医院、淮安市楚州中医院承办的“2024 江

苏省医师协会糖尿病专委会年会”将于 2024 年 7 月 19 日～

21 日在淮安举办。本次年会将邀请省内外著名专家作专题学

术讲座，欢迎广大相关专业医务、科研等人员积极参加、踊

跃投稿。现将会议征文通知如下：

一、会议时间：2024 年 7 月 19 日～21 日。19 日报到，

20 日全天、21 日上午学术交流，21 日下午撤离。

二、征文内容：

与糖尿病相关的原创性研究，包括但不限于：

1.糖尿病学各系统疾病的基础和临床研究；2.糖尿病临

床诊断和治疗新技术、新进展；3.现代医学新技术在糖尿病

学基础、临床中的应用；4.糖尿病学少见、罕见疾病个例报

 - 2 -

告；5.院内感染和抗生素的合理应用；6.糖尿病护理。

三、征文要求：

1.内容要求：应征论文必须具有科学性、先进性、实用

性，重点突出、数据可靠、结论恰当；文字力求准确、精

炼、通顺；稿件文责自负。

2.稿件格式：论著文章，请提交 500 字以内摘要，包括

目的、方法、结果、讨论四部分；病例报告，格式不限。文

稿一律用 word 格式小四号字排版。

3.投稿方式：为了方便作者投稿，本次会议只接收邮件

投稿。投稿邮箱： caiyun@njmu.edu.cn。

4.截稿日期：2024 年 6 月 20 日。

5.为了保证投稿后的通讯效率和方便参会，请第一作者

或通讯作者尽可能直接投稿，并在文稿中写明联系方式（单

位、电话、邮箱）。

四、会议联系人：

江苏省人民医院：蔡赟，13913005375；

淮安市楚州中医院：朱平，15189566761。

江苏省医师协会学术会务部

                          2024 年 5 月 6 日